東 御 市

様式１（行政情報提供シート）

【発信：東御市企画振興部企画振興課】

施行 ： ＦＡＸ ・ メールＢＯＸ 令和６年５月 17 日

報道機関 各位

東御市からのお知らせ

タイトル 市内小学校 1年生へ「虫除けストラップ」が贈られます。

日 時 令和６年５月 23 日（木）午前 10 時

場 所 東御市教育長室（東御市中央公民館内） 送信枚数 1枚(本書含む)

【内容】

東御市の企業様から、東御市内の小学校に通う 1年生へ、虫除けストラップが

贈られます。

つきましては、下記のとおり贈呈式を行いますので取材等の対応にご配意くだ

さい。

記

1日 時 令和６年５月 23 日（木）午前 10 時

2 場 所 東御市教育長室（東御市中央公民館内）

3贈呈品目 虫除けストラップ

4対象者 東御市内の小学校に通う 1年生（229 名）

5参加予定者 （株）信越精密 様

東御市教育委員会

6その他 虫除けストラップは教育委員会で一括、受け取ります。

各小学校経由で順次、児童に配布を予定しています。

【問合わせ先】

担当部課： 東御市教育課学校教育係 担当者： 塚田 粧子

TEL：0268-64-5879 FAX：0268-64-5878 E-mail： kyouiku@city.tomi.nagano.jp